422 El Venerable Cartuxano Lanspergio en su libro de Hymnos trae la siguiente commemoracion de *Santa Barbara*.

<p>1.</p> <p><i>Ave Martyr Gloriosa,</i>  <i>Barbara què generosa,</i>  <i>Paradisi vernans rosa,</i>  <i>Castitatis lilium.</i></p> <p>2.</p> <p><i>Ave Virgo, pulchra, rosa,</i></p>	<p><i>Castitatis fonte leta,</i>  <i>Dulcis, mitis, &amp; devota,</i>  <i>Vas virtutum omnium.</i></p> <p>3.</p> <p><i>Ave criminis ignara,</i>  <i>Spōsum audis voce clara,</i>  <i>Veni, pulchra, veni, chara,</i>  <i>Veni</i></p>
--	---

Veni coronaberis.

4.

Ave Barbara serena,  
Pulchra quasi Luna plena,Singulari cantinellâ,  
Sponsam agnū sequeris.

5.

Ave Barbara Beata,

Quæ cū Spōso præparata,  
Nuptiarum ad optata  
Transivisti gaudia.

6.

Ave fulgens margarita,  
In corona Jesu sita,  
Tam in morte, quā in vita  
Sistunobis propitia. Amē.

✕. Ora pro nobis Sancta Virgo Barbara.

✕. Ut digni efficiamur *promissionibus Christi.*

## O R A T I O.

Intercessio, quæsumus Domine Jesu Christe, Beatæ Barbaræ ubiquè, & semper nos adiuvet; ut in angustiis omnibus præsentem nobis auxiliatricem sentiamus; ut nunquàm malè, & subitò moriamur; sed ante horam exitus nostri, tui corporis, & sanguinis; veræquè confessionis, & sacræ vnctiois Sacramentis salubriter muniamur, & ob omnium hostium incursu protegatur. Per te Jesu Christe salvator mundi; qui cum Patre, & Spiritu Sancto vivis, & regnas Deus in sæcula sæculorum. Amen.

## ALIA ORATIO.

Intercessio, quæsumus Domine, B. Barbaræ Virginis, & Martyris tuæ ab omni adversitate nos protegat,

regat,

*A la Trialba de Santa Barbara añadido.* 455  
regat, vt per eius interventum gloriosissimum Sacro-  
sancti Corporis, & Sanguinis Domini nostri Jesu  
Christi, ante diem exitus nostri, per veram pœniten-  
tiam, & puram confessionem percipere mereamur.  
Qui vivis, & regnas &c.

**SANCTA BARBARA MORIENTIVM**  
solatium.

*Commemoratio eiusdem pro felici exitu ex hac vita et  
pro obtinendo SS. Eucharistia viatico in  
extremis, quotidie recitanda.*

**Antiphona.**

Veni sponsa Christi accipe coronam, quam tibi  
Dominus præparavit in æternum.

℣. Libera nos die, ac nocte.

℟. Barbara ab improvisa morte.

**O R A T I O.**

**D**Éus, qui inter cœtera potētiae tuæ miracula, etiã  
in sexu fragili victoriam martyrii cõtulisti; con-  
cede propitius, vt intercedente beata Barbara Virgi-  
ne, & Martyre tua ex hac vita mortali decedentes,  
omnium peccatorum sordibus per confessionem in-  
tegram expiati cœlesti viatico confortati ad eterne sa-  
lutis portum pervenire valeamus. Per Christum Dñm  
Nostrum. Amen.